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  $  1.8Mi, Res Lago Sul, 
 e x c l u s i v i d a d e  n o 
 m e r c a d o ,  p r o j e t o 
 Marcos  Caracho,  3 
 suítes, terrea 981124242 
 Residem 12673-J 

 701666  

  $  275mil,Jd Gerson Fra 
 ça, T10x30, aceito carro 
 ate $20mil no negocio F 
 99773-3996 Residem 

 701662  

  $  280mil,Jd Santana, 
 próx Boulevard Shop. 
 2d c/ar,3vg, F997407370 
 21067181 Residem12673 

 701663  

  $ 1.7 Lago Sul Fabu- 
 losa 3 suites terrea 
 300 m²a c jacuzzi p/8 
 prox. reserva Bolsa 
 99741-5848. 

 701510  

  $ 100 - 2 dor, 2 salas, 
 garagem, R. Sto An- 
 tonio. 98141-8595 

 700756  

  $ 230mil Próx 2d 1ste 
 Pq Viaduto ac.carro/ 
 f i n a c  3 0 1 8 3 0 3 5 / 
 99793-3906 

 701641  

  $1.180.000 -Villaggio III 
 Sobrado 4d sendo 3sts 
 (01 em baixo) lavab coz 
 desp pisc chur. Linda! 
 Ac.Imóvel(-)99772.6142 

 700983  

  $149 mil Condomínio 
 Te r r a  N o v a  B a u r u 
 2d/2v/quinta l / l inda 
 oportunidade 4141.2628 

 701658  

  $275mil 2d/st ac fi nanc. 
 (Nova) V.Industrial a/c 
 108m² 99614-7339 cr12401 

 701638  

  $380 mil Cardia 3d. 
 tco. Whats997013263 

 701640  

  ..Cond. Vale  Florido... 
 R$ 580 mil. linda. Aceita 
 troca apto.casa. carro.. 
 ....Cel. 99640-5822..... 

 700766  

  155 mil, nova, 2 dorm. F. 
 3021-1087 

 701612  

  200 mil, 3 dorm. F: 
 3021-6336 

 701613  

  600 a 700 Quinta Green. 
 3sts-comp a/e.churSpa 
 Ac.Permuta99766-2223 

 697368  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 Ótimos negócios e opor- 
 tunidades! Creci 22722J 
 NR 3103-0000 ou 32410808 

 699021  

  Addad-Volpe, Villaggio 
 II, nova, terrea, 3suites, 
 espaço gourmet, pisci 
 na, F 99701-0023 

 701491  

  As melhores opções de 
 casas  pa ra  vender : 
 www.residem.com.br 

 690922  

  Casa nova, Industrial, 
 oport. 2d/ 1ste,sla 2 
 amb, demais depend., 
 amplo  qu in ta l ,  ga r 
 coberta 2 aut., $275 
 m i l ,  a c  f i n a n c .  F : 
 98116-6888 

 224655  

  Cond. Dumont nova, 
 moderna, tco e parcelo. 
 99635-0366/ 99617-3535 

 224660  

  Condomínio linda de 
 $280 p/ $220mil ac/ i- 
 movel (-)$ 997016148 

 701643  

  CONDOMINIOS 
 C a s a s  b e l i s s i m a s 
 até R$ 1.500,000,00. 
 Veja Hoje-99772.6142 

 692572  

  Crédito $303.300,00 
 entr.+ 177× $2.454,00 
 imóvel F:99775-8864 

 700943  

  INVESTIDOR 
 Predio misto 2 salões + 
 1 apto  com renda rua 
 Av  Duque 2-72/74/76 
 $ 590 mil tr 99125-9000 

 701653  

  Jd Silvestre, sobrado 
 3 d o r m ,  1 s t e ,  c o m 
 piscina, com sacada, 
 c ô m o d o s  g r a n d e s . 
 99179-5344/3237-2711 

 224638  

  MFX - VENDE 
 Bela Vista reformada, 
 comp. armários, AR, ac. 
 troca terreno Ref. 3749 
 F:3204-5525/99690-1664 
 Udson 

 701655  

  MFX - VENDE 
 Vila Lobos 4 suítes. 
 Ref.2676 F: 3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 700657  

  MFX - VENDE 
 Vi la  Univers i tária 
 Ref.3754 F: 3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 701656  

  N. Esp. 2 casas 55mil 
 +1.000/mês 3016-8893 

 700134  

  PLANTAO $320M 
 R .  Rafae l  Nico lau 
 Martins Oliares, 8-10, 
 Vl São Francisco, prox 
 C o m e n d a d o r 
 (Shangrila), 3d s/1ste, 
 esquina F997157339 

 700987  

  PLANTÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Parreira-  99635-5911 

 696704  

  Quer vender o seu 
 imóvel? Temos clientes 
 cadastrados a procura 
 d e  i m ó v e i s  l i g u e 
 Residem 2106-7181 

 697386  

  Res. Village C. Novo 
 215m², 3 suítes, 2 salas, 
 piscina, lazer completo R$ 
 750 mil nova C. 99791-8126 

 700295  

  Solange 2 casas50mil 
 +1.000 m 3016-8893 

 700133  

  VEJA HOJE 
 Cond.  Primavera_ 
 Quadra K lote25-nova 
 3suites.nova.completa.. 
 Veja hoje- 99772-6142 

 685594  

  Villa Lobos-R$1.490,000 
 Terrea.3suites.2 salas... 
 completa e area de lazer 
 Nova-linda-aceita troca 
 Veja hoje-99772.6142 

 693404  

  
  $  198mil, Res Bellagio, 
 Terra Branca, 2d, 1vg, 
 mobiliado, F 981124242 
 21067181 Residem12673 

 701664  

  $ 400 mil Ed. San Marino 
 3d. s/1ste, c/armar., sala, 
 sacada, coz., wc empreg. 
 2 vgs. Oportunidade. Inf. 
 3223-3888/ 98126-9535 

 701166  

  $115 mil Andorinhas 
 3d/1vg andar baixo 
 Financia 99646.5075 

 701657  

  $125 Sabias 1 1º andar 
 lindo doc ok. a/c fi nanc 
 Bolsa  9 9881-0733 

 701519  

  $197mil Ed.Van Gov px 
 USP(Odonto) 1d comp.em 
 ae, fogão e geladeira 
 F:99676-9932 

 675015  

  $210 P.AREZO 
 2 dorm. / compl. ae / garag. 
 Plantão: 98112-0099 

 701633  

  $230 mil, atenção Bauru 
 Shopping, novo, 2d, 
 sacada, 2 gar, sol da 
 manhã, F: 99679-0007 

 224585  

  $260 mil, lado Usc, 
 2d/ ste,gar coberta, 
 condomínio barato. 
 99679-0007 

 224579  

  $ 3 6 5  m i l  C e n t r o , 
 190m², 3d/ ste,gar co- 
 berta, compl. arm, um 
 por andar, cond. ba- 
 rato. 99679-0007 

 224580  

  $365 TRIANON 
 P r a  v e n d e r  h o j e 
 3 dor. / ste / sacada 
 reformado /  2 gars. 
 Porcelanato / 3 wcs. 
 E s t u d o  P r o p o s t a s 
 Plantão: 98112-0099 

 701631  

  $365mil (Jd.D.Sarah) 
 E d . D a n i e l e  3 d / s t e 
 99614-7339/99715-7339 

 696472  

  $690mil Cobertura190m² 
 3dor/2st 3vg chur SPA 
 Troca por 60% imóvel. 
 Marvilhosa - 997451030 

 700981  

  $80 mil Res. Andori- 
 nha, 2d, gar coberta, 
 coz. planejada, lindo. 
 F: 99679-0007 

 224583  

  260 mil Yoone Cury, 2 
 dorm. novo F. 3021-1087 

 701616  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 Ótimos negócios e opor- 
 tunidades! Creci 22722J 
 NR 3103-0000 ou 32410808 

 699022  

  Addad-Volpe, $195mil, 
 aptos 2dorm, Belle Epo 
 que ,  Via  Veneto ,  F 
 99701-0023 

 700433  

  Addad-Volpe, Ed Atlan 
 tis, 2dorm s/1suite, com 
 pleto, parcela e fi nancia 
 $ 270mil, F 99116-9909 

 700969  

  Addad-Volpe, Ed Villa 
 Inglesa, 3dorm, comple 
 to, parcela ou fi nancia 
 $ 260mil, F 99116-9909 

 700968  

  Addad-Volpe, prox Bau 
 ru shop, resid atlantis 
 4ºandar, 2dorm s/1suite 
 c/armarios, sala 2 amb 
 c/sacada, ac financia 
 $270mil, F 99130-2864 

 701652  

  Addad-Volpe, proxi- 
 mo sesc, Spazio No- 
 vita, ter reo, 3 dorm 
 s/1suite, compl em ar- 
 marios, acei ta finan- 
 c i amen to  $180mi l , 
 F99130-2864 

 701651  

  Apto: $ 190 V. Veneto 
 2 dor. armários sacada 
 Plantão: 3206-9619 

 701626  

  Apto: $ 300 Las Palmas 
 3d. ste amários 2 gars. 
 Financia: 3206-9619 

 701630  

  Apto: Atol das Rocas 
 $130 2 dor. ót. andar 
 Plantão: 3206-9619 

 701629  

  Apto: Portal do Sol 
 $300 3d. ste sacada 
 Plantão: 3206-9619 

 701627  

  Apto: Porto Bello 2d. 
 $150 sacada 2 wcs alto 
 Plantão: 3206-9619 

 701628  

  As melhores opções de 
 apartamentos p/vender 
 www.residem.com.br 

 690924  

  Camélias 3dorm/madeira 
 pisos tip.porcelanato 
 Acab.gesso lindo!!!! 
 F:99711-5270 

 681977  

  Caribe vazio sol manhã 03 
 dorm. c/ a/e, 1 suíte, 2 sa- 
 las, coz. planej. 1 gar. lazer 
 3021-2738 / 99776-8117 

 700398  

  Europa próx. Max 03 dorm 
 1 suíte c/ a/e, 3 salas, 
 lavabo, escrit. coz. planej. 
 02 gars. lazer $ oport. 
 3021-2738 / 99776-8117 

 700396  

  MEGA APART 
 Um por andar, zona sul,  
 400 m² c/  4 suí tes , 
 inúmeras divisões, área de 
 serviço, área social, lazer, 
 muito espaço e conforto. 
 Exclusividade e amostra- 
 gem com hora marcada 
 pelos telefones (14) 3223- 
 3888, 99772-3088 ou 
 98126-9535 preço abaixo 
 do mercado. 

 701169  

  MFX - VENDE 
 Costa Balena 2dorm.1st 
 sol da manhã, ótimo $. 
 Oportunidade! Ref.3690 
 F:3204-5525/99791-8182 
 Rui 

 698919  

  MFX - VENDE 
 Portal do Sol comp. em 
 armários sol da manhã, 
 andar baixo. Ref. 3671 
 F:3204-5525/99690-1664 
 Udson 

 701654  

  Mondrian, cobertura, 3 
 suítes. F. 3016-9811 

 701615  

  Mont Blanc, 2 dorm., 2 
 vagas F. 3021-1087 

 701614  

  NOVA NAÇÃO 
 aptos  2/ 3 dr 59 à 77 m2 
 o maior comdomínio , 
 clube de Bauru  p/ 2018 
 Garantia Rodobens !!!! 
 Bolsa Imob 99172-4119 

 696501  

  NOVO 
 $  250mil, Castelbello, 
 2d,planejado,sacada 
 g o u r m e t  c /  c h u r , 
 F99733-3996 Residem 

 700988  

  PENINSULA 
 Maraú 3stes lav. esc. 2grs 
 var. gourmet / sol manhã 
 Plantão: 99118-5225 

 701632  

  Quer vender seu apto? 
 ligue Residem 21067181 

 697621  

  Terrazze Del Veneto 03 
 dorm. 1 suíte c/ a/e 2 salas 
 varanda gourmet coz. plan. 
 02 gars. lazer 3021-2738 / 
 99776-8117 

 700399  

  Via da Vinci próx. FOB sol 
 manhã vazio 02 dor. c/ a/e 
 sala estar jantar coz. plan. 
 01 gar. $ oport. 3021-2738 / 
 99776-8117 

 700397  

  
  Compro Itaparica ou 
 similiar, 3d c/2vg F 
 99630-8721 

 701665  

  
  Troco apto de 2 dorm 
 p o r  k i t i n e t e  o u  1 
 dorm. (11) 96144-2975 

 224652  

  
  $  900,Casa no Cecap, 
 prox caixa do Redentor, 
 4d,2vgs, quintal conc F 
 21067181 Residem12673 

 701661  

  $ 900 prox barracao , 
 4dor, 3236-2773 

 701646  

  $ 900,00 + em frente ao 
 Bauru Shopping - Zona 
 Sul, 2 quartos, 2 garagens, 
 sacada, portaria 24 hs, 
 lavanderia colet., salão de 
 festas. F. 98117-9883 / 
 99687-1422. 

 699054  

  $450 Kit 1dor. coz am 
 wc pt elet 99772-8350 

 691400  

  $450 Sabia apto 2d 
 F:99676-9932 

 673452  

  $550,00 Apto px Servimed 
 2d, sendo 1st, piscina 
 S. de festa F:99676-9932 

 701635  

  $800 Bela Vista Casa 
 2dor, F: 99772-5136 

 645380  

  $800 próx. Barracão 
 2dor 1gar 99772-5136. 

 566590  

  2200,00 Jd Dona Sarah 
 ao lado do aeroporto 
 3dor/ 1st completo AE 
 churras 4gar 996355911 

 700762  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 Ótimos negócios e opor- 
 tunidades! Creci 22722J 
 NR 3103-0000 ou 32410808 

 699023  

  Apto 1q. Edifício T. 
 Branca Av Rodrigues 
 Alves. f: 98111-8880. 

 696316  

  Apto Vila Inglesa 3d, 
 dir. prop. F: 99635-0366 

 224659  

  As melhores opções de 
 casas e aptos p/ alugar: 
 www.residem.com.br: 

 690920  

  Campo Belo apto 2d 
 prx Nações $650 + cond 
 c/ elev.F.99676-9932 

 701636  

  GUERRERO 
 Vis i te  o  s i te  www. 
 g u e r r e r o i m o v e i s . 
 com.br - Encontre as 
 melhores oportunida- 
 des  em locação  de 
 Aptos e Residências 
 S a l a s  e  S a l õ e s . 
 3204-6056 Cr 14.416 

 700061  

  H 2  -  P a r i n t i n s 
 01 dormitório Assuã 
 ótimo estado completo 
 em armários em ótima 
 l o c a l i z a ç ã o  A v . 
 Antonio Alves com ou 
 sem vaga de garagem. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 447782  

  H2-Terrazze Del Veneto 
 Novo Assuã 03 dormis 
 sendo 01 suíte sala 02 
 amb ien t e s  va randa 
 gourmet completo em 
 armários e excelente 
 lazer. H2 Imobiliaria 
 f:3104-5677 CJ4940 

 426165  

 EDITAL 13/12/2016 Existe(m) neste Tabelionato sito na Rua 
Bandeirantes, 8-8 para ser(em) protestado(s) o(s)Documento(s) 
abaixo discriminados: D:JERONIMO ALVES DOS SANTOS FILHO 
D:CPF: 268.016.398-20 P:521424 F: Z T: C.C.B.I D:POLIFRIGOR 
S A INDUSTRIA E COM D:CNPJ: 56.478.357/0004-87 P:521617 
F: L T: D.M.I D:LUIZ CARLOS PALMA DA MOTTA D:CNPJ: 
10.504.518/0001-16 P:521668 F: Y T: C.C.B.I D:ALINI TIBIRICA 
DA SILVA D:CPF: 326.758.988-64 P:521896 F: C T: N.P D:LUCAS 
VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO D:CPF: 108.314.246-13 
P:523013 F: T T: C.C.B.I D:PAULO SERGIO MEYER FILHO 
D:CPF: 421.209.228-02 P:523542 F: C T: D.M.I D:ADRIANE 
TARDIBE CORNELIO D:CPF: 283.052.368-70 P:523622 F: 
H T: D.M.I D:ROSA MARIA DE SOUZA PEREIRA D:CPF: 
126.741.538-06 P:523646 F: C T: D.S D:ELIDA CRISTINA 
KICHE DA SILVA ARAUJO D:CPF: 325.749.978-75 P:523947 
F: G T: C.D.A D:NEUSA DA SILVA ALVES D:CPF: 127.240.108-
17 P:524007 F: A T: N.P D:ISRAEL BARBOSA DOS SANTOS 
D:CPF: 067.984.698-09 P:524011 F: B T: N.P D:MARCIANA 
CONCEICAO CYPRIANO D:CPF: 309.382.028-63 P:524029 
F: A T: N.P D:FELIPE ANTONIO O 42628263840 D:CNPJ: 
20.243.980/0001-60 P:524030 F: Q T: CHEQUE D:ANA PAULA 
MENEGHINE ORTEGA D:CPF: 311.521.368-95 P:524059 F: B T: 
D.M.I D:VIVIANE ANDRADE DE LIMA D:CPF: 338.246.638-48 
P:524060 F: A T: D.M.I D:GUTEMBERG DIAS DE ALMEIDA 
D:CNPJ: 12.842.500/0001-50 P:524081 F: B T: D.M.I D:JANDUSSI 
& TRAVAIN LTDA ME D:CNPJ: 14.987.834/0001-47 P:524105 F: 
F T: D.M.I D:GENILSON LOPES FARIAS D:CPF: 280.767.908-08 
P:524112 F: E T: C.D.A D:JULIANA AZEVEDO PEXE D:CPF: 
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